ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 11 января 2019 г. № 01/09

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 10 декабря 2018 года № 12/1401 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 июля 2017 года № 07/642 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Вуктыл»

[bookmark: _GoBack]В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 10 декабря 2018 года № 12/1401 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 июля 2017 года № 07/642 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Вуктыл».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова